
                      
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA POPOVAC 
       OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 024-01/25-01/18 
URBROJ: 2158-32-02-25-06 
Popovac, 09. rujna 2025. 
 

Na temelju članka  46. Statuta Općine Popovac ("Službeni glasnik Općine Popovac" 
broj 1/20. i 3/21.) i na prijedlog Povjerenstva za provedbu javnog poziva za dodjelu prava nad 
upravljanjem hladne komore, Općinski načelnik Općine Popovac dana  09. rujna 2025. 
godine, donosi 

  

ODLUKU 
o dodjeli prava nad upravljanjem hladne komore 

 
 
 

Članak 1. 
Temeljem Javnog poziva za dodjelu prava nad upravljanjem hladne komore  u kući za 
ispraćaj na KG u Popovcu dodjeljuje se pravo nad upravljanjem hladne komore tvrtki 
Marđetko d.o.o., Vladimira Nazora 14, 31300 Beli Manastir, OIB: 553962309321, po 
ponudbenoj cijeni od: 20,00 eura po pokojniku i danu korištenja. 

 
Članak 2. 

Ponuditelj  i Općina Popovac  će sklopiti ugovor o dodjeli prava nad uprvljanjem hladne 
komore u kojemu će se regulirati međusobna prava i obveze. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 

 
                                                                            Općinski načelnik                                                                 
                                                                                              Zoran Kontak, dipl. oec.  
 
         
 



___________________________________________________________________________

OPĆINA POPOVAC
Datum potpisivanja : 09.09.2025

Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno
EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS Regulation).Vjerodostojnost dokumenta može se
provjeriti skeniranjem QR koda, koja vas vodi do izvornika ovog dokumenta.

https://urudzbeni.kipos.hr/provjera/?prilog=B307610D-3AE6-43BF-A350-E3E852F0511D

		2025-09-09T10:08:45+0200
	popovac@popovac.hr




